Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

25.08.2022                                                                                                  № 164/1

г. Елец

О назначении наставников

      На основании Положения о наставничестве МБОУ «СШ №10 с углубленным

изучением отдельных предметов»,  с целью профессионального становления

педагогов, передачи педагогического опыта, повышения уровня методической,

научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции, обеспечения

профессиональной адаптации, самореализации специалистов

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2022-2023 учебный год:

- учителя математики Заикину Д.И. наставником учителю истории

Филичевой О.Ю.;

- учителя начальных классов Пудову К.Б. наставником вновь прибывшему

педагогу – учителю начальных классов Дроздовой Ю.А.

2. Педагогам-наставникам:

2.1. Разработать программу индивидуального наставничества.

2.2. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальной программой наставничества и Положением о

наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего приказа.

3. Портновой Е.В., заместителю директора:

3.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и наставляемых в

соответствии с программами индивидуальной работы.

3.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                           Т.В. Позняк

С приказом ознакомлены:

Д.И. Заикина

Ю.А. Дроздова

О.Ю. Филичева

К.Б. Пудова

Е.В. Портнова

Мамырина Е.И.

5 46 71

		2022-12-15T10:56:17+0300
	Позняк Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью